

رئیس حزب مخالف آذربایجان: انقلاب در جمهوری آذربایجان نزدیک است

رئیس حزب مخالف آذربایجان خطاب به مقامات این کشور تاکید کرد انقلاب در این کشور نزدیک است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رئیس حزب مخالف آذربایجان خطاب به مقامات این کشور تاکید کرد انقلاب در این کشور نزدیک است.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری فرانسه؛ پلیس آذربایجان روز شنبه 50 نفر از فعالان مخالف دولت را که سعی داشتند برای دومین روز تظاهراتی ضد دولتی برگزار کنند، دستگیر کرد. 200 نفر از اعضای حزب مساوات آذربایجان که از اپوزیسیون این کشور هستند در "میدان فواره" در مرکز باکو تجمع کرده بودند اما به سرعت توسط پلیس متفرق شدند. تظاهرات کنندگان شامل "عارف حاجیلی" و "توفیق یعقوب اوغلو" از سران حزب مساوات بودند که فریاد می زدند "حزب آزادی! استعفاء" که در همین حین توسط نیروهای یونیفورم پوش و لباس شخصی به سوی اتوبوس های پلیس هدایت شدند. "عیسی قنبر" رئیس حزب مساوات به خبرگزاری فرانسه گفته که انقلاب در آذربایجان نزدیک است اگر مقامات اصلاحات دموکراتیک را آغاز نکنند.

وی گفت: پیام ما به مقامات آذربایجان این است "اگر خواهان انقلاب نیستید اصلاحات اساسی انجام دهید، تظاهرات امروز تاریخی است، این تظاهرات نشان دهنده آغاز یک جنبش دموکراتیک در آذربایجان است. وزارت کشور آذربایجان اعلام کرد پلیس 50 نفر را دستگیر کرده است اما 30 نفر از آنان آزاد شدند و مابقی به دادگاه فرستاده خواهند شد. عفو بین الملل اعلام کرده است دستکم 100 نفر در تظاهرات دیروز دستگیر شده و پلیس با خشونت با آنان برخورد کرده است. پلیس جمهوری آذربایجان شش تن از فعالان سیاسی مخالف دولت باکو را دستگیر کرد.

خبرگزاری مذکور تصریح کرد که این شش تن از طریق پایگاه فیس بوک و توئیتر از مردم جمهوری آذربایجان خواسته بودند تا در روز جمعه برای برپایی تظاهرات به خیابان ها بیایند. فعالان سیاسی مخالف دولت باکو از مردم خواسته بودند تا با شعار "روز بزرگ مردم" که بیانگر نارضایتی از سیاست های دولت علی اف است، در خیابان ها به تظاهرات بپردازند. این در حالی است که منابع خبری از کنترل شدید دولت باکو بر روی رسانه ها و هرگونه تحرك سیاسی در جمهوری آذربایجان و نگرانی شدید مسئولین این کشور از سرایت تحولات شمال آفریقا و خاورمیانه به جمهوری آذربایجان خبر داده بودند.

پایان پیام.